Sleep.8

Good Sleep Changes Everything

FURNITURE ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Manual de montagem de moveis | Instrucciones de montaje |
Mobelmontierungsanweisungen | Odnyieg auvappoloynang emimlwv |Mébelu montazas
instrukcijas | Instructiuni de asamblarea mobilierului
| Moobli kokkupanemise juhend

Bed in Basic Configuration | Cama no equipamento base | Baoik6 kpepat | Cama estandar(dotacion
basica) | Bett der | Basiskomplettierung | Gulta ar pamata komplektaciju | Pat deconfiguratie de
baza | Algkomplektsuse voodi

10, 30-A, 50, 50-P, 080, 090, 090-V, 090 - Grand H/Grand K, 90-L, 90-V Grand, 90-K,
90-M Grand, 90-C, 120-AF, 120-Y, 140 145, 165, 180, 30-D, 50-D, 250






Bed Component list / Lista de pegas / Listtado de componentes de la cama / Komplettierungsliste des bettes /
Aiota pe uAIké kpefaTiou / Gultas komplektacijas saraksts / Lista pachetelor patului / Voodi komplektsus

Embalagem n° 1
Verpackung Ne1
2uakeuaoia UTT'dp.

1

lepakojums Nr. 1

Seljatugi

Package Part Article Name Quantit
y
Package No. 1 K01 Headboard/
Embalaje no. 1 Respaldo/ Cabeceira/ Lehne/
Miow oApiyual Atzveltne/ Tablie/ 1

Pachetul nr.
Pakend nr 1

K09

Funda para el bastidor (*para camas con funda extraible)
Capa para as barras (*para as camas com capa removivel) /

Bezlg fiur Zargen (Nur fir Betten mit einer
Hebervorrichtungund Zargen, die vollig mit Padding bezogen
sind) / KéAuppa yia 1o opdyio / Apaltapu parvalks / Acoperire
pentru cadru (*pentru paturi cu acoperire detasabild) / Kate
tsargadele (*eemaldatava kattega vooditele)

Instructions for use /
Instrucciones de uso / Instrucciones para el Ensamble /
Bedienungsanleitung / Eyxeipidio xproTn / Lietotaja rokasgramata /
Instructiuni de utilizare / Kasutusjuhend

Sample of material (*or sewn into cover for braces see pt.

p.38) / Muestra de tejido
(*puede estar cosida a la funda del bastidor, véase paso 38) /
Amostra de material (ou cosido na capa, ver ponto 38) /
Stoffmuster
(*oder in den Bezug der Zargen eingenaht, siehe Punkt 38) /
Aefywa updoarog
(*f paupévo 010 KGAupa Tou Thaioiou, BAEE Tapdypago
38) / Auduma paraugs (*vai ieSats apaltapu parvalka sk. p.
38) / Esantion de tesatura(*sau este cusut in acoperirea
cadrului, vezi punctul 38) / Kanga naidis (*v6i 8mmeldud
tsargade katesse, vt punkt 38)

Package No. 2
Embalaje no. 2
Embalagem n° 2

K02

Side Rail /
Lateral del bastidor / Barra lateral / Seitenzarge /
MAaivé opayio / Sanu apaltapa / Cadru lateral / Kiilgtsarga

Verpackung Ne2
Luokeuaoia uTT'dp.

2
lepakojums Nr. 2

K03

Footboard brace /
Pie del bastidor / Traverssa peseira / Zarge des Fullendes /
Meaaio ogdyio / Vidéja apaltapa / Cadru piciorului / Jalutse tsarga

Pachetul nr. 2
Pakend nr 2

Assembly Instructions /
Instrucciones de montaje / Manual de montage /
Montierungsanweisungen / Odnyieg ouvapuoAdynang /Montazas darbu
instrukcija / Instructiuni de asamblarea

Package with
Fittings
Paqguete con
accesorios

KFO1

Screw Mex20 /
Tornillo M6x20 / Parafuso M6x20 / Schraube M6x20 /Bida
M6x20 / Surub M6x20 / Kruvi M6x20

16

Saco com
acessorios
Verpackung mit
Beschlagen
Makéto
eCopTnudTv
¢TTTAWY Soma
ar
piederumiem
Pachet cu
accesorii

KF23

Angle bracket /
Esquinero para los largueros / Canto dos elementos
conectivos /
Zargenwinkel / AykUAn / Bara unghiulara pentru cadru /

Tsarga nurk

KF22

Corner connection/
Canto de cabeceira e travessia / Esquinero para el Cabecero

Lehnenwinkel/ Fwviakiy oUvdeon/ Bard unghiulard pentru
tablie / Seljatoe nurk

Pakend




Package = Bed Base /
Embalaje Estrado da cama / Somier/ Metallrahmen /Bdon
kpepariol/Gultas pamatne / 1

Baza patului/ Voodi alus /

(opcion adicional)
Embalagem L

(Além disso)
Verpackung
Pachetul nr. 3
(opiiune
suplimentara)
Pakend Ne3
(téiendav)

Legs. Leg configuration depends on the bed model demonstrated as a sample in
the store or on the web-side (please see the leg component list) / Pata. El disefio
N de las patas depende del modelo de cama mostrado

\ en la tienda o el sitio web (Véase el listado de patas y sus componentes) / Pés.

Modificagéo dos pés depende do modelo da cama, 1 set
fornecido como exemplo no saldo ou no site (ver lista de pegas dos pés) / FiiRe.
die Modifikation der Fu3e hangt vom Bettmo-del ab, das alsmuster im Mébelsalon

oder auf der Webseite prasentiert wurde.

(siehe die Komplettierungsliste der FiRRe) / 168 va. H potToTronon fwv Troduv apicrar aTT6 10 povielq
10U KpeBarod TTou Trapouadleral wg ey oto oaldw A arov erdioTTo (BA. m Aot uTTApYWVILY TToduv) / Ka&jina. Kajinu
modifikicija ir atkariga no apatapu secbas un veida (skatt kijinu komplekticijas
sarakstu) / Picioare. modificarea picioarelor depinde de modelul de pat prezentat
ca esantionin salon sau pe site (a se vedea lista completa a picioarelor) / Jalad.
Jalade modifikatsioon oleneb salongis v6i kodulehel naidisena toodud voodi

mudelist (vt
jalgade komplektsus)

Leg Parts List / Lista de pegas para os pés/ Listado de patas y sus componentes / Komplettierungsliste der
FiiBe / Aiota pe UAIkO M6dia / Kajinas komplektacijas saraksts / Lista pachetelor de picioare / Jalgade

komplektsus
Package Part Article Name Quantit
y
Leg Parts No.1 Bed Leg Supporting Leg Chrome Boyard-100/ P¢ para
Conjunto de pés A cama Pé-suporte cromo Boyard-100/ Pata para cama de
Ne1 "\ cromo Boyard-100/ Bettful® Stiitze Chrom-Bojard h-100/
Modelo de pata n° \v L | KF16 YmootipiEn xpwyio Boyard-100/ Balsts _hrom Bojard-100/Picior pentru 2
1 i I paturi
Komplettierung Nz - Picior-suport crom Boyard-100/ Voodijalg Tugijalg kroom
der FiiRe Ne1 Bojard-100
Emihoyd yia oer modiwv uTr' Gp.
1Kajinu
komplektacijas
variants Nr. 1 /w Allen Key/
Set let d P &
F;siCi(i)(;Tepr?r 1e //// KF29 Chave Allen/ Llave Allen/ Inbus-Schilissel/ E¢aywvo kAeidi/Atsléga 1
Jalgade' i sedstira/ Cheie hexagonala/ Kuuskantvéti
komplektsuse
valik nr 1
Plastic Leg Square/

Leg Parts No.2

Conjunto de pés i ) ) )
Pé plastico quadrado /Pata cuadrada de plastic/ Plastikful® 2

KF36 Quadrat / Mhaoriké Tetpaywvo TOdI Plastikata kdjina kvadrats/ Picior patrat din

Ne2
Modelo de pata n°® . . .
2 plastic/ Plastikust jalg ruut
Kompl?ttierung Washer V&7
dgr FUBe,NQZ ) Porca M8 /Arandela M8 /Scheibe M8 /
FTIO B OOV T G /, KF40 Mhuvipio M8 /Paplaksne M8 / Saiba M8/ Seib M8 2
djinu
komplektacijas v
variants Nr. 2
Set complet de
picioare nr. 2 Bolt M8x10/
Jalgade <}mm» KF38 Perno M8x10/ Tornillo M8x10/ Bolzen M8x10/ MTroukdi 2
komplektsuse M8x10/ Skrave M8x10/ Surub M8x10/ Polt M8x10
valik nr 2
Leg Parts No.3 Bed Leg N0.1156 Chrome h-150 (pin 8 mm) / Pés para
Conjunto de pés as camas N°1156 cromo h-150 (8mm) / Pata para cama n°
Ne3 KF54 1156 de cromo h-150 (diém. 8 mm)/ Bettful® Ne1156 Chrom 2
Modelo de patan® | ° h-150 /
3 1651 yia kpedma xpwpio h-150 (poupkéra 8mm) / Gultas




Komplettierung
der FilRe Ne3
Emhoyf} yio ger TOdIcHV uTr' dip.
3Kajinu
komplektacijas

kajina hroms h-150 (tapskrave 8mm) / Picior pentru paturinr.
1156 crom h-150 (pin 8 mm) / Voodi jalg nr 1156 kroomh-
150 (tikkpolt 8 mm)

Washer M8 DIN 126
Porca M8 DIN 126 /Arandela M8 DIN 126 /Scheibe M8 DIN

variants Nr. 3 { O ) KF40 126/
Set complet de v MAuvtrpio M8 DIN 126 /Paplaksne M8 DIN 126 /Saiba M8
picioare nr. 3 DIN 126 /Seib M8 DIN 126
Jalgade Nut M8 DIN 936 /
komplektsuse Tuerca M8 DIN 936 /Porca de parafuso M8 DIN 936 /
valik nr 3 KF39 Mutter M8 DIN 936 / Kapudi M8 DIN 936 /Uzgrieznis M8DIN
936 /Piulita M8 DIN 936 /Mutter M8 DIN 936
Angled Wooden Leg h-97
Pé de madeira h-97 angular
Leg Parts No.4 Pata esquinera de madera h-97 / HolzfuR h-97 Seitenfuf? /
Conjunto de pés KF31 Z0hvo T6dI ywviag h-97
Ne4 Koka kajina h-97 stira
Modelo de pata n° Picior din lemn h-97 unghiular
4 Puidust jalg h-97 nurgeline
Komplettierung Nut M8 DIN 936 /
dgr FuBe’N94I ’ @ Tuerca M8 DIN 936 /Porca de parafuso M8 DIN 936
Emlof o o TODOY UTT - KF39 1 /Mutter M8 DIN 936 /il M8 DIN 936 /Uzgrieznis M8 DIN
4Kajinu N 936 /Piulits M8 DIN 936 /Mutter M8 DIN 936
komplektacijas
variants Nr. 4 Washer M8 DIN 126 /
Set complet de Porca M8 DIN 126/ Arandela M8 DIN 126/
picioare nr. 4 KF40 Scheibe M8 DIN 126/ rl)\UVTr']pIO M8 DIN 126/
Jalgade Paplaksne M8 DIN 126/ Saiba M8 DIN 126/ Seib M8 DIN
komplektsuse 126
valik nr 4 Felt Damper/
KF18 Amortecedor de feltro/ Fieltro protector/ Filziger Dampfer/
Amoopeotpag amd Tadxa/ Filca amortizators/ Amortizor din pasla /
Vildist amortisaator
Decorative Support h-130 Chrome/ Suporte decorativo
h-130 cromo/ Soporte decorative de cromo h-130/
Dekorative Stiitze h-130 Chrom/ AiakoapnTikd aTipiypaxpwuio h-130/
Iéce)gjfri:)tsdggéss KF41 Dekorativs balsts h-130 hroms/ Suport decorativ
Ne5 h-130 crom/ Dekoratiivne tugi h-130 kroom
0
Modelo dse pata n Screw M8x20 DIN 967 / Perno M8x20 DIN 967 / Tornillo
. M8x20 DIN 967 / Bolzen M8x20 DIN 967 / Bida M8x20 DIN967 /
}iioer?plili?lt;lee;\lljgr;g KF43 Skriive M8x20 DIN 967 / Surub M8x20 DIN 967 /
Emiboyd yia oer modiwv uTr' Gp. Kruvi M8x20 DIN 967
5Kajinu Washer M8 DIN 9021 / Porca M8 DIN 9021 / Arandela M8
komplektacijas KF42 DIN ?021 | Scheibe M8 DIN 90.21] MAuvtipio M8 DIN 9_021
variants Nr. 5 / Paplaksne M8 DIN 9021 / Saiba M8 DIN 9021 / Seib M8
Set complet de DIN 9021
picioare nr. 5 Nut M8 DIN 936 / Tuerca M8 DIN 936 / Porca de parafuso
Jalgade KF39 M8 DIN 936 / Mutter M8 DIN 936 / Kapudi M8 DIN 936 /
komplektsuse Uzgrieznis M8 DIN 936 / Piulif M8 DIN 936 / Mutter M8
valik nr 5 DIN 936
Felt Damper / Amortecedor de feltro / Fieltro protector /
KF18 Filziger Dampfer / Amoofeapag amé 106xa / Filca amortizators /
Amortizor din pasla / Vildist amortisaator
Leg Parts No.6
Conjunto de pés Wooden Leg h-97 / Pé de madeira h-97 / Pata de madera
Ne6 KF30 h-97 / HolzfuB h-97 / Z0Aivo Tod1 h-97 / Koka kajina h-97 /Picior din
Modelo de pata n°® lemn h-97 / Puidust jalg h-97
6
Komplettierung
der FiiRe Ne6 Nut M8 DIN 936 / Tuerca M8 DIN 936 / Porca de parafuso
Emoyfyia oer TOBIGY UT' 6. @ M8 D_IN 936 / Mutter M8 DIN 936 / Kap0di M8 DIN 936 /
6Kajinu ‘ KF39 Uzgrieznis M8 DIN 936 / Piulitd M8 DIN 936 / Mutter M8
komplektacijas " DIN 936
variants Nr. 6 Washer M8 DIN 126 / Porca M8 DIN 126 / Arandela M8
S;tc icoc:;weplr:ert cée @ KFao | DIN126/ Scheibe M8 DIN 126/ Mhuvrfipo M8 DIN 126/ Paplaksne
Jalgade \ / M8 DIN 126 / Saiba M8 DIN 122%/ Seib M8 DIN
komp_lektsuse SRR Felt Damper / Amortecedor de feltro / Fieltro protector /
valik nr 6 L ~ KF18 Filziger Dampfer / AmooBeotipag amé 106xa / Filca amortizators /

Amortizor din pasla / Vildist amortisaator




Leg Parts No.7
Conjunto de pés

Bed Leg 178 Chrome h-50/
Pés para as camas 178 cromo h-50 /Pata para cama 178

20*20 / Filca amortizators 20*20 / Amortizor dinpasla 20*20 /
Vildist amortisaator 20*20

Ne7 S KF55 de cromo h-50 /Bettful 178 Chrom h-50 / 1631 yia kpeémal78 ypcpio h-
Modelo de pata n° 50 / Gultas kajina 178hroms h-50 / Picior pentru paturi 178
7 crom h-50 / Voodi jalg 178kroom h-50
Komplettierung Nut M8 DIN 936 /
der FiRe Ne7
EWMOYF;L oy o " ‘@ KF39 Tuerca M8 DIN 936 / Porca de parafuso M8 DIN 936 /
7Kajinu ' §/ Mutter M8 DIN 936 / Kapudi M8 DIN 936 / Uzgrieznis M8DIN 936
komplektécijas / Piulitd M8 DIN 936 / Mutter M8 DIN 936
variants Nr. 7
Set complet de
picioare nr. 7 @ Washer M8/
Jalgade | KF40 Porca M8 / Arandela M8 / Scheibe M8/
komplektsuse \\-/ MAuvtripio M8 / Paplaksne M8 / Saibad M8 / Seib M8
valik nr
Leg Parts No.8 Bed Leg h-120/
Conjunto de pé
°”‘“T\,§,’8 epes Pés para as camas h-120 / Pata para cama de h-120/
N KF69 Bettful h-120 / Néd1yia kpePama h-120 /
Modelo d ta n° ) .
odelo 86 patan 0 ) Gultas kajina h-120/ Picior pentru paturi h-120 /
Komplettierung Voodi jalg h-120
der FiRe Ne8
Emhoyd yia oer Todiv uTr' Gp. Decorative Nut /
8Kajinu
kompleljdécijas Anilha decorative /
variants Nr. 8 Tuerca decorative /
Set complet. de KFE37 Dekorative Mutter /
picioare nr. 8 Liakoapnmiké Mwvripio IDekorativais
Jalgade. Paplaksne / Piulita decorativa /
komplektsuse Dekoratiivmutter
valik nr 8
Leg. Parts No.’9 Bed Leg Chrome h-100 / Pés para as camas cromo h-100/
Conjunto de pés (Y Pata para cama de cromo h-100/ BettfuR Chrom h-100/
Ne9 o KF77 M6d1 yia kpeamia xpwpio h-100 / Gultas kajina hroms
Modelo de pata n h-100 / Picior pentru paturi
9 . crom h-100 / Voodi jalg kroom h-100
Komplettierung
der Fiike Ne9
Emloy i cer ToBicv uT . Nut M8 DIN 936 / Tuerca M8 DIN 93§ / Porca de parafuso
9Kajinu KF39 M8 DIN 936 / Mutter M8 DIN 936 / Kapudi M8 DIN 936 /
komplektécijas ’ Uzgrieznis M8 DIN 936 / Piulitd M8 DIN 936 / Mutter M8
variants Nr. 9 ‘ DIN 936
Set complet de
picioare nr. 9
kor}]]zllgi?;se @ KE40 Washer M8 / Porca M8 / Arandela M8 / Scheibe M8 /
valik nr 9 . / Mhuvtipio M8 / Paplaksne M8 / Saibd M8 / Seib M8
Decorative Support 60*60*195 M8 / Suporte decorativo
Leqg Parts No.10 60*60*195 M8 / Soporte decorative de 60*60*195 M8 /
Ceg . at S d 0 Dekorative Stiitze 60"60*195 M8 / AiakoopunTikd omipiyua 60*60*195 M8/
onjusoome pes KF140 Dekorativs balsts 60*60*195 M8 / Suport decorativ
- 60*60*195 M8 / Dekoratiivne tugi 60*60*195 M8
Modelo de pata n°®
10
é(grmlf.l.%gemq% Nut M8 DIN 934 / Tuerca M8 DIN 934 / Porca de parafuso
dor [ ube Ne @ «Fao | M8 DIN 934/ Mutter M8 DIN 934 ] Kapidi M8 DIN 934/
onyoo Uzgrieznis M8 DIN 934 / Piulits M8 DIN 934 / Mutter M8
modicv urr' dp. 10Kajinu " DIN 534
komplektacijas
variants Nr. 10
Set complet de @ KF40 Washer M8 / Porca M8 / Arandela M8 / Scheibe M8 /
picioare nr. 10 \g MAuvtripio M8 / Paplaksne M8 / Saibad M8 / Seib M8
Jalgade
komplektsuse Felt Damper 20*20 / Amortecedor de feltro 20*20 / Fieltro
valik nr 10 KF81 protector 20*20 / Filziger Dampfer 20*20 / AmoofeoTrpag atmmod Tadxa




Leg Parts No.11
Conjunto de pés
Ne11
Modelo de pata n°®
11
Komplettierung
der Fule Ne11

Emboyd yia et
odiwv u' dp. 11K&jinu
komplektacijas
variants Nr. 11
Set complet de
picioare nr. 11
Jalgade

komplektsuse
valik nr 11

KF141

Bed Leg h-120 / Pés para as camas h-120 / Pata para
cama de h-120 / BettfuR h-120 / 631 yia kpepama h-120 / Gultas kajina
h-120 / Picior pentru paturi h-120 / Voodi jalgh-120

KF39

Nut M8 DIN 934 / Tuerca M8 DIN 934 / Porca de parafuso
M8 DIN 934 / Mutter M8 DIN 934 / Kapudi M8 DIN 934 /
Uzgrieznis M8 DIN 934 / Piulita M8 DIN 934 / Mutter M8

DIN 934

KF40

Washer M8 / Porca M8 / Arandela M8 / Scheibe M8 /
MAuvtrpio M8 / Paplaksne M8 / Saibad M8 / Seib M8

Leg Parts No.12
Conjunto de pés
Ne12
Modelo de pata n°®
12
Komplettierung
der Fule Ne12

Emhoyd yia oer

odiwv utr' dp. 12Kajinu
komplektacijas
variants Nr. 12
Set complet de
picioare nr. 12
Jalgade
komplektsuse
valik nr 12

KF130

Decorative Support 60*45*120 M8/ Suporte decorativo
60*45*120 M8 / Soporte decorative de 60*45*120 M8/
Dekorative Stiitze 60*45*120 M8/ AiakoopnTiké oTrApiypa60*45*120 M8/

Dekorativs balsts 60*45*120 M8/ Suport decorativ
60*45*120 M8/ Dekoratiivne tugi 60*45*120 M8

KF39

Nut M8 DIN 934 / Tuerca M8 DIN 934 / Porca de parafuso
M8 DIN 934 / Mutter M8 DIN 934 / Kapudi M8 DIN 934 /
Uzgrieznis M8 DIN 934 / Piulitd M8 DIN 934 / Mutter M8

DIN 934

KF40

Washer M8 / Porca M8 / Arandela M8 / Scheibe M8 /
MAuvtripio M8 / Paplaksne M8 / Saibd M8 / Seib M8

eS| 0@

KF81

Felt Damper 20*20 / Amortecedor de feltro 20*20 / Fieltro
protector 20*20 / Filziger Dampfer 20*20 / AmoaBeatipag amé
100y020*20/ Filca amortizators 20*20 / Amortizor din pasla
20*20 / Vildist amortisaator 20*20




Before Assembly:

1. Check the appearance and completeness of items in pack! Claims for damage can only be made for articles with NO
evidence of assembly.

2. Keep packs and instructions until assembly completed! If defects or missing parts are noted during assembly, the

pack must be kept until the arrival of Seller’s representative.

3. Check the quantity of hardware items against the list. The manufacturer retains the right to make construction changes in
an item, replace hardware and fasteners with equivalent items that do not detract from their appearance, nor affect their
functionality. In the case of missing parts or breakage, circle the number of the missing item and inform the store to receive a
replacement.

4. Follow the assembly sequence in these instructions! Manufacturer’s warranty obligations become void if instructions for
assembly and use are not followed.

5. Install the bed on a level floor surface! On an uneven floor, the bed adjustment mechanisms may not work correctly or
become deformed. Assemble bed with 2 people.

6. Assemble parts with care without sharp twists. Set parts stably on floor. Avoid dropping or banging!

7. Move furniture and its parts with only slight lifting. This helps to prevent distortions and breakage.

8. Be sure to lubricate the lifting mechanism during assembly according to the instructions! It allows you to avoid early
appearance of creaking. Repeat lubrication; tighten loose bolts and nuts at least once every six months

9. New furniture can give off the original smell of the materials from which it is manufactured. The smell can last for three
weeks after assembly. It is recommended to vacuum an item and ventilate the room to reduce the strength of the smell. One
should repeat these steps 3-4 times per day.

Antes del montaje:

1. jCompruebe el aspecto y la integridad de las piezas en el embalaje! Se aceptan reclamaciones por dafios solo de los
articulos SIN rastros de montaje.-

2. iConserve el embalaje y las instrucciones hasta terminar el montaje! Si durante el proceso de montaje se detecta algun
defecto y falta de alguna pieza del articulo, debe conservar el embalaje hasta la llegada a su domicilio del representante de
la empresa comercial.

3. Verifique la cantidad de accesorios segun la lista. El fabricante se reserva el derecho de realizar cambios estructurales del
articulo, reemplazar accesorios y piezas metalicas por otros similares que no afecten la apariencia y las propiedades
funcionales del articulo. En caso de falta o rotura, marque el nimero de la pieza faltante e informe a la tiendapara su
cambio.

4. ;Siga el procedimiento de montaje que se proporciona en este manual! Si no se sigue las instrucciones de montaje y uso,
el fabricante no se responsabiliza de la garantia.

5. Para el montaje de la cama, jelija una superficie plana! En una superficie no plana, es posible el mal funcionamiento del
mecanismo de transformacion de la cama, deformaciones del articulo.

6. El montaje de la cama debe ser realizada por dos personas. Mueva todas las piezas con cuidado, sin sacudidas,
coléquelas solidamente, evite las caidas y golpes!

7. Mueva el mueble y sus piezas levantando ligeramente. Esto permitira evitar la deformacion y roturas.

8. jLubrique sin falta el mecanismo de elevacion durante el ensamble, de acuerdo con las instrucciones! Esto evitara que
surjan crujidos antes de tiempo. Repita le lubricacion y apriete los tornillos y tuercas flojas al menos una vez cada seis
meses.

9. El mueble nuevo puede emitir un olor natural de los materiales de fabricacion. El olor puede persistir hasta por tres
semanas desde el momento del montaje. Para reducir la intensidad del olor, se recomienda aspirar el articulo y ventilar la
habitacidn. Estas acciones deben repetirse 3-4 veces al dia.

Antes da montagem:

1. Verifique o tipo e a integridade das pecas da embalagem! Reclamacao somente por defeitos de fabricagcdo SEM vestigios
de montagem.

2. Guarde a embalagem e o manual antes de terminar a montagem! Se identificar que produto esta com defeito e
incompleto durante a montagem, € necessario guardar a embalagem até a visita do representante comercial da empresa.
3. Verifique o nimero de pegas de acessoérios de acordo com a lista. O fabricante reserva-se o direito de fazer alteragdes
estruturais no produto, substituir acessorios e pegas por similares que nao prejudiquem a aparéncia e néo afetem as
propriedades funcionais do produto. Em caso de falta ou dano, destaque o nimero da pega que falta e informe a lojapara
gue seja feita a substituicao.

4. Observe a sequéncia de montagem que esta nas instru¢des! A ndo observancia das instrucbes de montagem e de
operagéao do fabricante retira as obrigagdes de garantia.

5. Escolha uma area plana para a instalagdo da cama! Com a curvatura do piso, podem ocorrer desvios na operagao do
mecanismo de transformagao da cama, o que pode distorcer a forma do produto.

6. Nao realize a montagem da cama sozinho(a). Mova todas as pegas com cuidado, sem solavancos, coloque-as
firmemente, evite quedas e batidas!

7. Para mover o movel e suas pegas, apenas levante-o um pouco. Isto evitara deformagao e quebra.

8. De acordo com o0 manual na montagem precisa lubrificar um mecanismo de elevagéo necessariamente. Isso permitira
evitar o aparecimento de ruidos prematuros. Repita a lubrificagdo, aperte os parafusos e as porcas soltos pelo menos.

9. Mdveis novos podem exalar o cheiro natural dos materiais dos quais sao feitos. O cheiro pode persistir por trés semanas
apos a montagem. Para reduzir a intensidade do cheiro, é recomendavel aspirar o produto e ventilar a area. Isto deve ser
feito 3-4 vezes ao dia.



Vor der Montage:

1. Uberprifen Sie bitte das Aussehen und die Vollstandigkeit der Bauelemente in der Verpackung! Reklamationen wegen
einer Beschadigung der Bauelemente werden nur bei Produkten OHNE Montagespuren angenommen.

2. Bewahren Sie bitte die Verpackung und die Montierungsanweisungen bis Ende der Montage auf! Bei der Feststellung von
Mangelwaren im Prozess der Montage und einer Unvollstandigkeit des Produktes muss man die Verpackung bis zum
Moment aufbewahren, wenn ein Vertreter des Handelsunternehmens zu lhnen kommt.

3. Uberpriifen Sie die Anzahl der Bauelemente und der Beschlége laut der Liste. Das Herstellerunternehmen behélt sich das
Recht vor, konstruktive Anderungen im Produkt einzutragen, Beschlage und Kleinteile gegen gleiche Elemente zu ersetzen,
die das Aussehen nicht verschlechtern und die Funktionseigenschaften des Produktes nicht beeinflussen. Im Fall einer
Unvollstandigkeit oder eines Defektes, zeichnen Sie bitte die Nummer des abwesenden Bauelementes aus und teilen Sie
davon dem Lieferanten fiir seinen Ersatz mit.

4. Halten Sie bitte die Ordnung der Montage ein, die in dieser Bedienungsanleitung angegeben ist! Wenn die
Montierungsanweisungen und Bedienungsanweisungen nicht eingehalten werden, erldschen die Garantieverpflichtungen
des Herstellerunternehmens.

5. Wahlen Sie eine flache Bodenflache fir die Montage des Bettes! Wenn Verformungen des Bodens vorliegen, sind
Abweichungen in der Arbeit des Transformationsmechanismus des Bettes und Schiefstellungen der Form des Produktes
maglich.

6. Fuhren Sie die Montage des Bettes zu zweit aus. Bewegen Sie alle Bauelemente vorsichtig, ruckfrei, legen Sie sie bitte
trittsicher, vermeiden Sie, dass sie fallen und geschlagen werden!

7. Bewegen Sie das Moébel und seine Bauelemente nur wenig lipfend. Das lasst Verformungen und Briiche vermeiden.

8. Schmieren Sie die reibenden Teile der Vorrichtung wahrend der Montage, schrauben Sie geléste Bolzen und Muttern nicht
seltener als einmal im halben Jahr! Das lasst die Entstehung des friihzeitigen Knirschens vermeiden.

9. Das neue Mdbel kann einen nattrlichen Duft der Stoffe haben, wovon es hergestellt ist. Der Duft kann im Laufe von drei
Wochen ab dem Moment der Montage bleiben. Es wird empfohlen, das Produkt mit dem Staubsauger zu reinigen und den
Raum zu lGften, damit die Intensitat des Duftes reduziert wird. Diese Handlungen muss man 3-4 Mal pro Tag ausfuhren.
Mpiv amrd Tn cuvappuoAdynon:

1. EMyGe my euodvon ka my akepadimra Ty aviaMaktkwy om auakevaca! Afwatg yar qud pévo ot Trpodvia XQPIZ ) auvapuoéynong.

2. Dompriate m guakevacia ko 1 0dnyies péxpr 1o 1Ehog g ouvapuoldynong! Edv kard m dadkaca auvappohéynong evioTTore ehamewankd kar eMTTEG TTp0Y, Evar aTTapainio va dampioe 1 ouokeuaa yp
val £pBe KTTPOOWTTOC TG EUTTOPKAG ETapEag ¢ .

3. Egye 1ov apBué towv efapmudiwy ulkou alpowva e 1 Aota. O karaokeuaorfc dampe 1o dkalwyia va kiveaMayés oo oedoapd tou Trpoidviog, var avikaraoTAae efapricra ke oTTAOKG P TTapdHoa
TTOU O6v eTTOEVWVOUY TNy epgvon kar Gev eTTnpedQuY T¢ Aenoupykéc d6mieg Tou Trpadviog. e TrepTiwan areholc 1 BAGBNG, Kéwie kikho oTov apBuG Tou AETTOVIOC TUANGTOG KOl EVIUEPLOGTE 10 KOTGOTG Yo
v avikardoTaon 1ou.

4. AxolouBriore m oepd ouvappohdynang Trou TTapéyeir ot aurd 1o eyyepdo! H pn mpnan twwv odnywov Guvapuodynong Kar AeToupyiag aKUPLOVE TV EyyUnam 10U KaTOOKEUOGT.

5. T va eykaraomiogre 1o kpefdn, eTTAEGE pa erTTTedn eTTigdvea tou daTTédou! Me kaprrukéimieg SaTrédou, evar TTBavES aTTOkAGEG 0T AcToupyar Tou PYOVOOU HEOYNHONOHOU kARG Ka
TTOPAOPQUIEWV ayfanos TTpodviog. Luvappoloyiate 10 kpeBém pal.

6. Meakiote Trpooexikd Oha 1 ukkd, Ywpg va yuTTAage, ToTroBeoe 1o pe aogdhea, aTToQUyEE TV TTTLOON KO TV TIPOGKpOUTN!

7. Meokwiore 1o €TTTTharkar 1o pépn Tou Nyo aveBovoviag 1. Autd B efahelpel T¢ TTapapop@uaes kol T¢ BAABec. Dpovioe va ATTAvERE 10 pnyavopd aviwwang kaid m ouvappoldynan alpguva e

16 0dnyec! Aurd Ba aTToUye 1o TTpéwpo TopTTNVA.

8. Opoviore va hTTavere 10 pmyavopd aviwwaong kard 1 ouvapuoddynan alewva e T¢ odnyes! Autd Bar aTTo@ye 10 TTPOwpo 1oTTAUa. ATTdvere & véou, agilie 1o Yahapd pTToukdva ke T

Trafudda roukdyotov o @opd kBe £ prve.

9. To v 7T pTTOpE VO EKTTEUTTOUV Pt QUOKA pUpwdA Ukkwv oTT6 10 0TTO evar Keraokeuaopéva. H pupwdd prropeva dapkéaer g kar Tpeg eBdoddes aTTd Ty nuepoynyvia ouvapuohdynang.
VL JeootTe My viaon g oopAg, owiorénal var kaBapiogte e nhexmpks okoUTTa 10 TTpoGv Kol va aepoe 10 dwpdro. Auid 1 Bruonar TrpéTTe vaeTTavalapBdvoviar 3-4 gopéc v nuépa.

Pirms montazas darbiem:

1. Pérbaudiet detau izskatu un pilnbu iepakojumé! Prasbas par to bojijumiem tikai produktiem BEZ montéias darbu

pédam.

2. Saglabijiet iepakojumu un instrukciju [dz montéas darbu beigim! Ja montéias procesi tiek atklits produkta defekts un
nepilnba, Jums ir jaisaglabi iesainojums, lidz tirdzniecbas uzngmuma pérstavis atbrauks pie Jums.

3. Pérbaudiet piederumu skaitu atbilstoSi sarakstam. Raiotdjs patur tiesbas veikt izstraddjuma konstruktvas izmainas,

nomainit piederumus un metilizstriddjumus ar analogiem, kuri nepasliktina izskatu un neietekmé produkta funkcionalas
pashbas. Nepilnbas vai bojsjumu gadjumi apvelciet trikstoSas dalas numuru un informgjiet veikalu par tis nomainu.

4. |1zpildiet Saja instrukcija norddto montéias kartbu! Montéas un lietoSanas instrukcijas neievéroSana anulé raiotija

garantijas atbildibu.

5. Lai uzstaditu gultu, izvélieties ldzenu gridas virsmu! Pie gridas izliekumiem ir iespgjamas novirzes gultas pirveidoSanas
mehanisma darbibi, izstridijuma formas deformacijas. Gultas montéas darbus veiciet divata.

6. Pérvietojiet visas detalas uzmanigi, bez raustSanas, novietojiet tas drosi, izvairieties no vinu kriSanas un triecieniem!
Pérvietojiet mébeles un to daas, tikai nedaudz paceot. Tas novérsis deformacijas un lizumus.



7. Montiias laiké noteikti ieelojiet pacélgja mehinismu saskani ar instrukcijim! Tas laus izvairties no priekslaicigas

tkstéSanas. Atkartoti ieelojiet, pievelciet vaigas skrives un uzgrieius vismaz reizi seSos ménesos.

8. Montizas laikéa noteikti ieelojiet pacélsja mehinismu saskani ar instrukcijim! Tas laus izvairties no

priekslaicigas tkstéSanas. Atkirtoti ieelojiet, pievelciet vaigas skrives un uzgrieiius vismaz reizi seSos

meénesos.

9. Jaunas mébeles var izdalt dabisku smariu no materidliem, no kuriem tis izgatavotas. Smaria var ilgt ldz trim nedé&m no
montiias datuma. Lai samazinitu smakas intensititi, ieteicams produktu nosikt ar putekiu sicgju un izvédinat telpu. Sis darbbas
jaatkarto 3-4 reizes diena.

Inainte de asamblare:

1. Verificali aspectul si integritatea detaliilor din pachet! Cererile pentru daunele lor sunt acceptate numai pentru produse
FARA urme de asamblare.

2. Pastrali ambalajul si instruciiunile pana la sfarsitul asamblérii! La detectarea defectelor in procesul de asamblare si dacé
produsul este incomplet, este necesar si pastrali ambalajul pana cand reprezentantul companiei comerciale va viziteaza.
3. Verificali numérul de detalii si accesorii conform listei. Producitorul Tsi rezervé dreptul de a face modificéri constructive ale
produsului, de a nlocui fitingurile si hardware-ul cu altele similare, care nu degradeazé aspectul si nu afecteazé proprietiile
funciionale ale produsului. Dacé existi o lipsi sau o defeciiune, incercali numarul detalii lipsé si informali magazinul sé o
inlocuiasca.

4. Urmaii procedura de asamblare dati in aceasti instruciune! In caz de nerespectare a instruciunilor de asamblare si
utilizare, obligaliile de garanlie de la producétor sunt eliminate.

5. Pentru a instala patul, alegei o zoni plati a podelei! in cazul curburii podelei, abaterile sunt posibile in funcionarea
mecanismului de transformare a patului si distorsiuni ale formei produsului.

6. Se recomandé ca doué persoane sé efectueze asamblarea patului. Mutali cu atenie toate detaliile, fird smucituri, le
punei stabil, evitali céderi si lovituri lor!

7. Mutali mobilierul si detaliile acestuia, ridicand doar usor. Aceasta va elimina deformérile si defalcéri.

8. Asigurali-vé cd lubrifiali mecanismul de ridicare n timpul asamblérii, conform instruciiunilor! Aceasta va ajuta la evitarea
apariiei scaraitului prematur. Repetal lubrifierea, strangei suruburile si piuliele slibite cel puiin o dati la sase luni.

9. Mobilierul nou poate avea un miros natural al materialelor din care este fabricat. Mirosul poate persista timp de trei
saptamani de la momentul asamblarii. Pentru a reduce intensitatea mirosului, se recomanda aerisirea produsului si
ventilarea camerei. Aceste acliuni trebuie repetate de 3-4 ori pe zi.

Enne kokkupanemist:

1. Kontrollige pakendis olevate detailide valimust ja terviklikkust! Nende kahjuga seotud pretensioone aktsepteeritakse ainult
ILMA kokkupanemisjalgedeta toodete puhul.

2. Sailitage pakend ja juhised kuni kokkupaneku I8puni! Diivani kokkupanemisel toote praagi ja mittekomplektsuse
tuvastamisel pakend on vajalik sailitada kuni kaubandusettevétte esindaja teie juurde tulekuni.

3. Kontrollige detailide ja furnituuri arvu vastavalt loendile. Tootja jatab endale diguse teha tootes konstruktsioonilisi
muudatusi, vahetada furnituur ja peenraud sarnaste vastu, mis ei halvenda valimust ega mdjuta toote funktsionaalseid
omadusi. Puuduse vai rikke korral, margistage puuduva detaili number imber ja vétke asendamiseks Uhendust kauplusega.
4. Jargige selles juhendis antud kokkupanemise jarjestust! Kokkupanemis- ja kasutusjuhendi mittejargimisel, kaotab tootja
garantii kehtivuse.

5. Diivani paigaldamiseks valige tasane porandapind! Péranda kumerusel voib esineda korvalekaldeid
diivanvoodi/tugitoolvoodi transformatsiooni mehhanismi t66s, toote kuju moonutusi.

6. Pange diivan kokku kahekesi. Liigutage koiki detaile ettevaatlikult, iima tdmblusteta, asetage need kindlalt, valtige nende
kukkumist ja |166mist!

7. Liigutage mooblit ja selle detaile, tdstes vaid veidi. See hoiab ara deformatsiooni ja purunemise.

8. Maarige kindlasti tdstemehhanismi kokkupanemise ajal vastavalt juhendile! See hoiab ara enneaegse krigisemise.
Korrake maarimist, pingutage silmnahtavalt lahtised poldid ja mutrid vahemalt kord kuue kuu tagant.

9. Uus mddbel vdib materjalidest, millest see on valmistatud, eraldada loomulikku I6hna. Léhn vaib plUsida kolme nadala
jooksul alates kokkupaneku hetkest. Léhna intensiivsuse vahendamiseks on soovitatav toode tolmuimejaga imeda ja ruumi
tuulutada. Neid toiminguid tuleb korrata 3-4 korda paevas.

Items required for assembly is listed below/ Para el ensamble usted necesitara/ Para montagem, vocé precisaral Fiir
die Montage brauchen Sie Folgendes/I'ia Tnv cuvappoAéynon Ba xpeidoTeite/ Montazas darbiem nepiecieSams/

Pentru asamblarea veti avea nevoie de/ Kokkupanemiseks vajate:
Phillips Screwdriver

_._f.--"’j:“' Chave de fenda estrela / Destomillador de estrella
ﬁfxx—” Kreuzschraubenzieh / Karoafidi eykdpoias kepahigSkravgriezis krusta
/ Surubelnita cu cap

Ristpeaga kruvikeeraja
Boxcutter

= Estilete / Cuchillo de papeleria
qj:gjf-ﬁ::) Biiromesser / Mayaipr / xapTikuwv/
Kancelejas Nazis / Cutit de papetarie
Kirjatarvete nuga



Scissors
Tijeras / Tesoura
Schere | Yahidia/
Skeres / Foarfece / Kaérid

Tape Measure
Fita métrica
Cinta métrica / Messband
PouAéta / Rulete
Ruleta / Mé6dulint



)\

12

Leg Parts No.5

Leg Parts No.3

-




KF36
\




1‘:'\

KF40

{

KF31
Y

10)

;
{

Bl

wy%

n
=
w
©

O

Ne13

7

ey
m
w
©

Y

3
-7

X
M
S
o
19)
m
o
e

)
m
N
—_
)
m
w
©

—2

=

O
)

Ne13

Leg Parts No.10

Leg Parts No.11




N
=
;
z
£
=01
-1
iy
-
%7 X
|
=4 D~
S /@mﬁ“ﬁ Q
= “

14)

2

Ne13

p

KF40




KKFBO KF39 2




16)

KFO1 KF22

Naomi, Emma, Rosalie, Merelin Premier

Installing the cover on the side-bars before attaching the headboard is only for beds

2|| =3

Align the seams of the
cover with the corners of
the side-bars

Fasten the ends of the
cover

Fasten the upper end of
the cover on the corners

Spread the cover evenly

on the side-bars

Fasten the lower end of
the cover




Do not unscrew the edge row of screws (if applicable)!
Nio desaperte os parafusos da fila exterior (se existirem)!
iNo desatornille los tomillos de la fila exterior (si los hay)!

19)

~

Die diuliere Reihe der Schrauben nicht ausschrauben (wenn sie vorhanden sind)!
My Eefidoaets v eCatepicn ppopp] Prday (£av vrapye)!
Neskriivgjiet @rcjo skrivju nindu (ja tada ir)!

Nu desurubati rindul exterior al suruburilor (daca exista)!

Arge keerake lahti viimast kruvide rida (kui on olemas)!

Unthighten the screws but don't
unserew completely!

20)

VK

y il

<[

x4

18



A=B




N

g

r This step refers only to beds with a removable case and rails fully upholstered with technical fabric!
[sto & apenas para as camas com uma capa removivel ¢ barras totalmente estofadas em tecido téenico!
/— i%0olo para camas con funda extraible ¥ hastidores completamente tapizados con lona de algodén?
Mur fiir Betten mit entfermbarem Berug und Zargen, die villig mit Padding bezogen sind!
Antd ioyial pove i KpEMETIE JE epaipobpEYR KEADRLETE KL POy STANMe. EREVOUREVT UE TEXvIRD Dpooun’
22) Tas ir paredzZts tikui gultim ar nogemamiem pdrvalkiem un apaltepdm, kas pilniba apétitas ar tehnisko audumu?
Punctul seesta este numal pentru patun cu acoperire detasabili $1 cadru tapijat complet in fesiiurd tehnei!
b\._ Etapp ainult cemaldatavaie katetega ja iileni ichnilise kangaga polsterdaid tsargatega vooditele! __p‘
'
ne
r\
J M
=
\ J
23) This step refers only to beds with a removable case and rails fully upholstered with technical fabric!
] 2
1
[
Align the seams of the Fasten the ends of the Fasten the upperend of | [Spread the cover evenly Fasten the lower end of
cover with the comers of Cover the cover on the comers on the side-bars the cower
the side-bars

B

If necessary, the cloth specimen can be cut off or tucked under a removable cover/
Si es necesario, la muestra del matenial se puede recortar u ocultar debajo de la funda removible /
Uma amoestra de material pode ser cortada ou dobrada sob uma tampa removivel, se necessirio /
Im Falle der Notwendigkeit kann das Stoffmuster abgeschnitien oder in den entfernbaren Bezug gestopft warden
Edy eiver axapaityro, Seiype viakod propel v xorel 1) va rozobembel xéow axd o wpaipodpavo Kaivppa /
NepiecieSamibas gadijuma, materidla paraugu var nogriezt vai ielikt zem nogemama pirvalka

\ [ Dacil este necesar, un esantion de tesdturd poate fi thiat sau ascuns sub acoperire detagabila /

Vajadusel saab kanganiidist dra 16igata voi cemaldada eemaldatava katte alla / /




21



